i
Câmara Municipal de Nova Venécia

Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ES, em 15 de abril de 2025.

Memorando n° 247/2025 - CMNV-ES/GAP

Ao Senhor Victor Cremasco Mendonça, Vereador

Assunto: COMUNICA RETIRADA DE PROPOSIÇÃO.

ACySO O RECEBIMENTO
is

Em atenção ao Requerimento n° 41/2025, subscrito por Vossa Senhoria, protocolizado neste
Poder Legislativo sob o número 32753, em 14/04/2025, comunico-lhe que, nos termos do
art. 130 do Regimento Interno, foi retirado de tramitação a proposição de sua iniciativa, a
saber:

I. PROJETO DE LEI N° 19/2025: denomina de Lions Clube a rua localizada no

Bairro Municipal I, nesta cidade, e que se encontra cadastrada como rua sem
denominação 10090.

Atenciosamente,

FELIPE BARBOSA DOS SANTOS

Presidente em exercício

Vereador pelo PSB

r~ DjiSPACHO
Ao:.

para:.

Dats: /i ̂  í<^~7y/r\Jj I o

Presidente CMNV-lfS

DESPACHO 00 DEL:

1) Recebido para arquivamento

2),Arquiva-se anexado ao processo correspondente

Fm /5' / 04' IÓWÂ5 I<20ã5

Diretor(a) do DEL

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1\1
Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://wvvw.cmnv.es.gov.br-cmnv@cmnv.es.gov.br

2025/04/15\2025/04/15\104\MEM-GAP247-2025comunica.retirada.PL0019-2025.docx

Autenticar documento em https://novavenecia.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 330034003000360036003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.